ра школыИ-^- Рудникова

В соответствии с письмом департамента образования и науки Брянской
области № 7724-04-0 от 19.11.2020 г., письмом Отдела образования
Новозыбковской городской администрации от 23.11.2020 № 1979, пунктом 5

Методических рекомендаций по организации образовательного процесса
общеобразовательных организаций на уровне основного общего образования на
основе результатов Всероссийских проверочных работ, проведенных в сентябре-
октябре 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить    План мероприятий (дорожную карту)  по реализации

образовательных    программ    начального    общего    и    основного

общего  образования  в  МБОУ  Замишевская  СОШ   на  основе

результатов ВПР, проведенных в сентябре-октябре 2020 г. (Приложение).

2.Заместителю директора по УВР Косовой Е.В. эффективно организовывать и

корректировать образовательный процесс общеобразовательной организации в

соответствии с Планом мероприятий.

3.Учителям-предметникам,   руководителям  школьных   методических
объединений,  заместителям руководителя  ОО в  срок  и  поэтапно
реализовывать запланированные Дорожной картой мероприятия.

4.Заместителю директора по УР Маковенко Д.В. разместить утвержденный
План   мероприятийв  соответствующем  разделе  на  сайте
общеобразовательной организации.

У Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
о УР Маковенко Д.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАМИШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА В.В.
ШЕМАХОВА

ПРИКАЗ
от 23 Л 1.2020№236/1

с. Замишево

Об утверждении Плана мероприятий

(дорожной карты)

по реализации образовательных

программ начального общего и основного

общего образования в МБОУ Замишевская СОШ

на основе результатов ВПР,

проведенных в сентябре-октябре 2020 г.